héritiers, par ceste présente lettre, sans rienz y retenir à le ne

à ses hoirs.

Et fut faite ceste présente vencion, quitance et cession de

ladite Béatriz audit Guillaume, pour le pi-is et somme de cinq

cens livres tournois ou monnoie à la value, dont ladite Béatriz se

tint devant nous pour bien poiée

Et ladite Béatriz, devant nous présente et en ce consentante,

sentence condamnacion aux choses dessusdites tenir et enterigner

par le jugement de nostre court du Bourc Nouvel, et scelle ceste

lettre des seaulx de nostre dite court en tesmoing de vérité.

Ce fut fait et donné ou jour de mardi feste Marie Magdalene,

l'an de grâce m cgg lxxxii, sauf tout autrui droit.

Ainsi signé : j. boulei'.

252. — 1382, 16 août. — arrêt du parlement dans la cause
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TUTRICE DE SES ENFANTS, AU SUJET DE LA POSSESSION DE

ciiANTOCÉ ET d'ingrande. (Copie, A. N., X'^'^ 30, n« 119).

Gum dilectus et fidelis noster Guillelmus de Gredonio, miles,

vicecomes de Gastriduno, actor, dudum proponi fecisset, in nostra

cLiria pai'lamenti, contra dilectam nostram dominam de Suza,

relictam defuncti Pétri de Gredonio, domini de Suza dinn viveret,

tam SLio nomine quam ut baillum, gardiam vel adininistracionem

habentem liberorum ipsiiis et dicti defuncti, ejus mariti, tune

viventis, defensatricem, inter cetera, quod de et super certa lite

seu controversia dudum mota vel sperata moveri inter Amalricum,

dominum de Gredonio, militem, novissime defunctum, ex una

parte, et dictos actorem et Petrum de Gredonio, tune viventem,

fratres et dicti domini de Gredonio patruos, ex altéra, racione et

occasione castrorum et castellaniarum de Ghamptocé et d'ingrande

ac pertinentiarum earumdem, quas quelibet dictarum partium

ad se inter alia spectare et pertinere dicebat, fmaliter fuerat

concordatum in dicta curia inter partes predictas quod, si dictus

dominus de Gredonio vel sui heredes absque liberis de suis

corporibus procreatis décéderont, castra et caste! lanie predicte

cum suis pertinenciis prefato Petro et suis heredibus remanerent,

et in casu predicto dictus Petrus, sui heredes vel causam ab eis

habentes tenerentur assidere et assiderent dicto actori vel suis

heredibus terciain partem duarum rnilium librarum turonensiuni

terre, et ad dictum accordum leiiendum fuerant dicte partes,

peu arrestum ejusdem curie, die ultima januarii, anno Domini

^i» CGC*' XLVF, condempnate i
; decesseratque postmodum dictus

dominus de Gredonio absque liberis, et super dictis castris et